
第73回 着手県民体育大会スキー競技会

SA」 03‐CC-09/86日 山クロスカントリーコース

公式成績表

成年男子H5kmクラシカル

2021/01/16 開始時間 10:30 終了時間 11101

ジュリー ヨース データ

技術代表

競技委員長
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コース名
~~~            SA」

03‐CC‐09/86田 山クロスカントリーコース

スタジアム標高                         315m
標高差                            87m
極限登高標高差                        46m
合計登高                          190m
全長                             5km
周回数                     _・      1

順位  Bib 名前          所属名         市町村                     
フ
覗iユ

  時間差

1 102 高橋 真人

2 105 小野寺伸―

3 101 安保 英明

4 106 昆 慶司
5 103 杉村 裕章
6 107 藤原 幸雄

104 桑原 正治

花巻市スキー協会

巣子SC
安代スキー協会

都南スキー

安代スキー協会

北上市スキー協会

花巻市
滝沢市
八幡平

矢巾町

盛岡市
八幡平

北上市

20:30.8

24:01.2

24:05.1

24:30.1

24:40.7

30:28.5

DNS

00
+3:304
+3:343
+3:593
+41099
+9:577

時刻 天候 雪 質
温度

雪温   気温
湿 度 風向′風速

10:30 曇 り 良 _1℃   4℃ 70% 西 4m/s

参加者

エントリー 完走 DQ DNF DNS
6 0

技術代表

村 陶栽

セクレタリー

門 サん


